海医学工【2014】 22号

关于开展学生诚信考试及节前安全教育的通知
各院、部（系）党总支：

2014-2015学年第一学期期末考试即将开始，为加强学风建设，端正考风，严明纪律，抵制作弊等不良风气，维护考试的公正和严肃性，根据学校要求，各班级要认真做好考前诚信教育工作，加强学生考风、考纪教育，促使学生自觉遵守考试纪律，文明考试，诚信考试。同时，元旦及寒假放假邻近，学生返乡在即，为确保学生顺利、安全返乡，现将有关事项通知如下：
1、 各院、部（系）党总支要高度重视诚信考试教育工作，通过召开诚信考试动员大会，召开主题班会等形式，开展警示教育，深入学习教育部以及我校有关考试违纪处理的规定，充分认识到考试违纪的危害性，同时帮助学生养成诚信考试、遵规守纪的良好习惯，引导学生健康成长。

2、 节前、假前召开安全教育主题班会，教育学生提高安全防范意识，防止交通事故，保管好随身携带的财务，同时，还要做好拒绝传销，远离传销的宣传，外出打工注意安全，防止学生上当受骗等安全教育工作。
3、 各院、部（系）党总支组织辅导员及时了解收集学生返乡购票情况，指导学生正确购票，对于购票过程中确实无法解决的困难和问题，要及时向上级部门汇报，争取多方协作予以解决。为保证学生能够顺利购票，各班级统一将学生证收齐到学生工作部为火车优惠卡充值，对于火车优惠卡遗失、损坏等情况，及时到学生工作部补办。
                                    学生工作部

2014年12月29日
主题词：   学生   诚信考试   安全教育
报  送： 林英姿副校长

海南医学院学生工作部              2014年12月29日印

（共印20份）